
PORTARIA PGJ/PI Nº 2066/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça CLÁUDIA MARQUES DA ROCHA SEABRA e
CLEIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES, para realizar visita técnica
ao Ministério Público de Santa Catarina, nos dias 04, 05 e 06 de setembro de 2017, na área
de Gestão Pública, a fim de viabilizar a implementação das recomendações do Conselho
Nacional do Ministério Público – CNMP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

